C%C3%A2mara Municipal de S%C3%A30 Gon%C3%A7alo do Abaet%C3%A9 - CNPJ:

22.231.609/0001-04

Estado de Minas Gerais

Balan%C3%A70 Financeiro
Periodo: 04/2017

ESPECIFICAGAO

RECEITA ORGAMENTARIA (1)

Ordinéria

VINCULADA

Recursos Vinculados a Educacéo

Recursos Vinculados a Saude

Recursos Vinculados a Previdéncia Social - RPPS

Recursos Vinculados a Previdéncia Social - RGPS

Recursos Vinculados a Previdéncia Social

Outras Destinagdes de Recursos

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS (Il)
Transferéncias Recebidas para a Execugdo Orgamentéria
Transferéncias Recebidas Independentes de Execucédo Orcamentaria
Transferéncias Recebidas para Aportes de recursos para o0 RPPS
Transferéncias Recebidas para Aportes de recursos para 0 RGPS
RECEBIMENTOS EXTRAORGAMENTARIOS (11l

Inscricéo de Restos a Pagar Nao Processados

Inscricao de Restos a Pagar Processados

Depésitos Restituiveis e Valores Vinculados

Outros Recebimentos Extraorcamentarios

SALDO DO EXERCICIO ANTERIOR (V)

Caixa e Equivalentes de Caixa

Dep6sitos Restituiveis e Valores Vinculados

TOTAL(V) = (I+11+111+1V)

INGRESSOS

EXERCICIO ATUAL
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
99.500,00
99.500,00
0,00
0,00
0,00
9.958,40
0,00
0,00
9.958,40
0,00
71.819,60
71.819,60
0,00
181.278,00

EXERCICIO ANTERIOR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
83.096,20
83.096,20
0,00

0,00

0,00
11.361,76
0,00

0,00
11.361,76
0,00
24.411,52
24.411,52
0,00
118.869,48
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C%C3%A2mara Municipal de S%C3%A30 Gon%C3%A7alo do Abaet%C3%A9 - CNPJ:
22.231.609/0001-04
Estado de Minas Gerais
Balan%C3%A70 Financeiro

Periodo: 04/2017

DISPENDIOS
ESPECIFICAGAO EXERCICIO ATUAL
DESPESA ORGAMENTARIA (V1) 75.542,09
Ordinéria 75.542,09
VINCULADA 0,00
Recursos Vinculados a Educacéo 0,00
Recursos Vinculados a Saude 0,00
Recursos Vinculados a Previdéncia Social - RPPS 0,00
Recursos Vinculados a Previdéncia Social - RGPS 0,00
Recursos Vinculados a Seguridade Social 0,00
Outras Destinagdes de Recursos 0,00
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS (VII) 0,00
Transferéncias Concedidas para a Execugdo Orgamentaria 0,00
Transferéncias Concedidas Independentes de Execugdo Orgamentaria 0,00
Transferéncias Concedidas para Aportes de recursos para o RPPS 0,00
Transferéncias Concedidas para Aportes de recursos para o RGPS 0,00
PAGAMENTOS EXTRAORGAMENTARIOS (VIII) 10.008,65
Pagamentos de Restos a Pagar Nao Processados 0,00
Pagamentos de Restos a Pagar Processados 0,00
Depésitos Restituiveis e Valores Vinculados 10.008,65
Outros Pagamentos Extraorcamentarios 0,00
SALDO PARA O EXERCICIO SEGUINTE (IX) 95.727,26
Caixa e Equivalentes de Caixa 95.727,26
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados 0,00
TOTAL (X) = (VI+VII+VII+IX) 181.278,00

EXERCICIO ANTERIOR
72.774,25
72.774,25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
11.361,76
0,00

0,00
11.361,76
0,00
34.733,47
34.733,47
0,00
118.869,48
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C%C3%A2mara Municipal de S%C3%A30 Gon%C3%A7alo do Abaet%C3%A9 - CNPJ:

ESPECIFICAGAO

ORDINARIA

VINCULADA

Recursos Vinculados a
Educacéo

Recursos Vinculados a
Saude

Recursos Vinculados a
Previdéncia Social - RPPS
Recursos Vinculados a
Previdéncia Social - RGPS
Recursos Vinculados a
Previdéncia Social

Outras Destinagdes de
Recursos

TOTAL

RECEITA

ORGAMENTARIA (A)
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

DEDUCOES DA RECEITA
ORGAMENTARIA (B)

22.231.609/0001-04
Estado de Minas Gerais
Balan%C3%A70 Financeiro

Periodo: 04/2017

QUADRO ANEXO
SALDO (C)=(A-B)

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

RECEITA

ORGAMENTARIA (D)
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

DEDUCOES DA RECEITA
ORGAMENTARIA (E)
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

SALDO (F)=(D-E)
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0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
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